
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty- przetarg nieograniczony na artykuły 
spoŜywcze dla stołówki Zespołu Szkół Publicznych w Radowie Małym. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ogłoszenia459646-2012 
na sukcesywne dostawy artykułów spoŜywczych do stołówki Zespołu Szkół Publicznych w 
Radowie Małym z dnia 20.11.2012 r. 
 

1. działając na podstawie art.92 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych  Zamawiający: Zespół Szkół Publicznych w Radowie Małym 
informuje, Ŝe w przeprowadzonym postępowaniu w poszczególnych częściach 
uzyskano następujące wyniki:  

 
Ofertę złoŜyli następujący Wykonawcy: 
 

CZĘŚĆ I warzywa i owoce- najkorzystniejsza oferta 
 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość 
Netto 

Wartość  
Brutto 

Liczba punktów 

5 Sklep spoŜywczo- 
Przemysłowy 
,,Euro-Sklep” 
Ryszard Lewandowski 
72-314 Radowo Małe 
18/A 

19388,90 zł 20521,00 zł 100 pkt. 

 
CZĘŚĆ I warzywa i owoce- pozostałe oferty 
 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość 
Netto 

Wartość  
Brutto 

Liczba punktów 

--------- ------------------------------ -------------------- -------------------- -------------------- 
Wybrano ofertę Wykonawcy: Nr 5 
 
Uzasadnienie wyboru: 
W prowadzonym postępowaniu na tę część wpłynęła  1 oferta. Wykonawca spełnił warunki 
określone w SIWZ. Oferta nie podlegała odrzuceniu , a takŜe uzyskała największą liczbę 
punktów w ramach określonego przez Zamawiającego kryterium oceny tj. 100 pkt. 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą pod względem ceny. Podstawą prawną 
dokonanego wyboru jest art.91 ust.1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 
 
CZĘŚĆ II w ędliny i mi ęsa- najkorzystniejsza oferta 
 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość 
Netto 

Wartość  
Brutto 

Liczba punktów 

2 Hurtownia 
WielobranŜowa Rojan 
S.J. 
J.Patruś&R.Bączyński 
Ząbrowo 30, 
78-120 Gościno 

29618,30 zł 31099,24 zł 100 pkt. 



 
CZĘŚĆ II w ędliny i mi ęsa- pozostałe oferty 
 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość 
Netto 

Wartość  
Brutto 

Liczba punktów 

3 ROL- INWEST Sp.z o.o. 
Ul. Parkowa 1, 86-100 
Świecie 
Oddział Szczecin 
Ul. Letnia 12 
70-813 Szczecin 

31229,45 zł 32782,65 zł  

5 Sklep spoŜywczo- 
Przemysłowy 
,,Euro-Sklep” 
Ryszard Lewandowski 
72-314 Radowo Małe 
18/A 

46142,60 zł 48457,00 zł  

 
 
Wybrano ofertę Wykonawcy: Nr 2 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
W prowadzonym postępowaniu na tę część wpłynęły 3 oferty. Wykonawca spełnił warunki 
określone w SIWZ. Oferta nie podlegała odrzuceniu , a takŜe uzyskała największą liczbę 
punktów w ramach określonego przez Zamawiającego kryterium oceny tj. 100 pkt. 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą pod względem ceny. Podstawą prawną 
dokonanego wyboru jest art.91 ust.1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 
 
CZĘŚĆ III pieczywo i świeŜe wyroby piekarskie- najkorzystniejsza oferta 
 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość 
Netto 

Wartość  
Brutto 

Liczba punktów 

4 Ciastkarnia- Piekarnia 
Hurtownia Art. 
SpoŜywczych mgr. InŜ. 
Wiesław śelek 
Ul. Wolińska 21, 
72-400 Kamień 
Pomorski 

19100,40 zł 20220,00 zł 100 pkt. 

 
CZĘŚĆ III pieczywo i świeŜe wyroby piekarskie- pozostałe oferty 
 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość 
Netto 

Wartość  
Brutto 

Liczba punktów 

1 Piekarnia – Cukiernia 
G.S. Sc Lucyna Kwak- 
Piotr Sładkiewicz  
Ul. Przemysłowa 8 
73-150 Łobez 

19584,00 zł 20739,80 zł 97,49 pkt. 



5 Sklep spoŜywczo- 
Przemysłowy 
,,Euro-Sklep” 
Ryszard Lewandowski 
72-314 Radowo Małe 
18/A 

30722,70 zł 32686,00 zł 67,48 pkt. 

 
 
Wybrano ofertę Wykonawcy: Nr 4 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
W prowadzonym postępowaniu na tę część wpłynęły 3 oferty. Wykonawca spełnił warunki 
określone w SIWZ. Oferta nie podlegała odrzuceniu , a takŜe uzyskała największą liczbę 
punktów w ramach określonego przez Zamawiającego kryterium oceny tj. 100 pkt. 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą pod względem ceny. Podstawą prawną 
dokonanego wyboru jest art.91 ust.1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 
 
CZĘŚĆ IV mro Ŝonki i ryby- najkorzystniejsza oferta 
 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość 
Netto 

Wartość  
Brutto 

Liczba punktów 

5 Sklep spoŜywczo- 
Przemysłowy 
,,Euro-Sklep” 
Ryszard Lewandowski 
72-314 Radowo Małe 
18/A 

9180,00 zł 9640,00 zł 100 pkt. 

 
CZĘŚĆ IV mro Ŝonki i ryby- pozostałe oferty 
 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość 
Netto 

Wartość  
Brutto 

Liczba punktów 

--------- ----------------------------- -------------------- ------------------ ------------------- 
 
 
 
Wybrano ofertę Wykonawcy: Nr 5 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
W prowadzonym postępowaniu na tę część wpłynęła 1 oferta. Wykonawca spełnił warunki 
określone w SIWZ. Oferta nie podlegała odrzuceniu , a takŜe uzyskała największą liczbę 
punktów w ramach określonego przez Zamawiającego kryterium oceny tj. 100 pkt. 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą pod względem ceny. Podstawą prawną 
dokonanego wyboru jest art.91 ust.1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 
 
 



 
CZĘŚĆ V artykuły spoŜywcze sypkie- najkorzystniejsza oferta 
 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość 
Netto 

Wartość  
Brutto 

Liczba punktów 

5 Sklep spoŜywczo- 
Przemysłowy 
,,Euro-Sklep” 
Ryszard Lewandowski 
72-314 Radowo Małe 
18/A 

29281,80 31972,50 zł 100 pkt. 

 
CZĘŚĆ V artykuły spoŜywcze sypkie- pozostałe oferty 
 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość 
Netto 

Wartość  
Brutto 

Liczba punktów 

--------- ------------------------------ -------------------- -------------------- -------------------- 
 
Wybrano ofertę Wykonawcy: Nr 5 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
W prowadzonym postępowaniu na tę część wpłynęła 1  oferta. Wykonawca spełnił warunki 
określone w SIWZ. Oferta nie podlegała odrzuceniu , a takŜe uzyskała największą liczbę 
punktów w ramach określonego przez Zamawiającego kryterium oceny tj. 100 pkt. 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą pod względem ceny. Podstawą prawną 
dokonanego wyboru jest art.91 ust.1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 
 
CZĘŚĆ VI nabiał i jaja- najkorzystniejsza oferta 
 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość 
Netto 

Wartość  
Brutto 

Liczba punktów 

6 ,,Jartom” 
Jarosław Jaworowicz 
Spółka Jawna 
Ul. Kniewska 2k 
70-846 Szczecin 
Magazyn Świdwin 
Ul. Połczyńska 19 a 
78-300 Świdwin 

9820,80 zł 10338,10 zł 100 pkt. 

CZĘŚĆ VI nabiał i jaja- pozostałe oferty 
 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość 
Netto 

Wartość  
Brutto 

Liczba punktów 

5 Sklep spoŜywczo- 
Przemysłowy 
,,Euro-Sklep” 
Ryszard Lewandowski 
72-314 Radowo Małe 
18/A 

12485,60 zł 13135,00 zł 87,62 pkt. 



2 Hurtownia 
WielobranŜowa Rojan 
S.J. 
J.Patruś&R.Bączyński 
Ząbrowo 30, 
78-120 Gościno 

9071,20 zł 10566,00 zł 90,40 pkt. 

 
 
 
Wybrano ofertę Wykonawcy: Nr 6 
 
 
Uzasadnienie wyboru:                                                                                                                        
W prowadzonym postępowaniu na tę część wpłynęły 3 oferty. Wykonawca spełnił warunki 
określone w SIWZ. Oferta nie podlegała odrzuceniu , a takŜe uzyskała największą liczbę 
punktów w ramach określonego przez Zamawiającego kryterium oceny tj. 100 pkt. 
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą pod względem ceny. Podstawą prawną 
dokonanego wyboru jest art.91 ust.1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 
 
 
 
 

1. Działając na podstawie art.92 ust.1 pkt. 2 Prawa Zamówień Publicznych Zamawiający 
informuje, Ŝe w prowadzonym postępowaniu nie zostali odrzuceni Ŝadni Wykonawcy. 

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa Zamówień Publicznych 
Zamawiający informuje, Ŝe w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni 
Ŝadni Wykonawcy. 

3. Termin po upływie, którego moŜe zostać zawarta umowa z Wykonawcą: Cz. I  
warzywa i owoce- 06.12.2012 r., Cz. II wędliny i mięsa- 06.12.2012 r., Cz. III 
pieczywo i świeŜe wyroby piekarskie- 06.12.2012 r.,  
Cz. IV mroŜonki i ryby 06.12.2012 r., Cz. V artykuły spoŜywcze sypkie – 06.12.2012 
r. , Cz. VI nabiał i jaja- 06.12.2012 r. 

 
 środki ochrony prawnej: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych. 


